様式第４号(第８条関係)

年　 　月　　日
受任者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　様

出雲市長　　　　　　印

　　　　みんなでつくる出雲の森事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付手続のありました、みんなでつくる出雲の森事業補助金については、次のとおり交付を決定しましたので、出雲市みんなでつくる出雲の森事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

	委任者
	補助金の額
（1トンあたり）
	搬入木材重量
	補助金交付決定額

	円
	トン
	円

	円
	トン
	　　　　円

	円
	トン
	円

	円
	トン
	円

	合　計
	トン
	円